
پنجشنبه  < 26 مرداد < 1402خبر2
سال هفتم 
شماره 1902

آگهی مناقصه عمومی  1402-498
نوبت اول:  1402/05/25    تماشا

نوبت دوم:  1402/05/26    شیرازنوین

شهرداری شيراز در نظر دارد خرید 800 دست گرمکن و شلوار ورزشی ، 800 عدد تی شرت ورزشی ، 300 دست تی شرت و شورت ورزشی جهت سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شيراز را بر اساس مشخصات فنی پيوست اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( با 
 شماره فراخوان  2002096688000387   به اشخاص واجد شرایط )مرتبط با موضوع مناقصه( واگذار نماید. لذا از کليه متقاضيان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونيکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضيان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137366972 آماده 

پاسخ گویي مي باشد.
 مبلغ برآورد: 17/440/000/000ریال )هفده ميليارد و چهارصد و چهل ميليون ریال( بدون احتساب ماليات بر ارزش افزوده

 مدت قرارداد: 2 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
 شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقيقی یا حقوقی مرتبط با موضوع مناقصه

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 880/000/000 ریال )هشتصد و هشتاد ميليون ریال( بصورت ضمانت نامه بانکی یا فيش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 
مرجع  101444 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فيش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت  13:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/06/02 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/06/12  می باشد. شرکت کنندگان می بایست تصویر 
ضمانتنامه شرکت در مناقصه یا رسيد واریز وجه نقد برروی سامانه ستاد بارگذاری و اصل آن را تا قبل از برگزاری کميسيون مناقصه )تا قبل از تاریخ 1402/06/13( به 
صورت فيزیکی در پاکت لاک و مهر شده به دبيرخانه سازمان آتش نشانی شيراز واقع در شيراز بلوار زینبيه- نبش خيابان آستانه- سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری شيراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت  13:00  مورخ  1402/06/13 در سالن جلسات کميسيون معاملات شهرداری شيراز به نشانی شيراز، چهارراه خلدبرین، 

طبقه سوم شهرداری منطقه یک می باشد.
 مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه از تاریخ پيشنهاد قيمت می باشد.

 هيچگونه وجهی بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

  شهرداری در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 برنده مناقصه موظف است نسبت به ثبت نام در سامانه ثنا دادگستری اقدام نموده و تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را تحویل 

واحد قراردادهای سازمان آتش نشانی شيراز نماید.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس : 1456  

1547629: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مدیر بيمارستان نمازی شيراز: 

در کنار مجروحان
حادثه تروریستی هستیم 

تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی)ع( با حضور در بیمارستان نمازی از 
مجروحان حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( عیادت کرد. به 
گزارش روابط عمومی مرکز آموزش درمانی نمازی شیراز، حجت الاسلام »ابراهیم 
کلانتری« ضمن عیادت از مجروحان حادثه تروریستی، روند خدمت رسانی 
به مجروحان را جویا شد. او با قدردانی از تلاش کادر درمان بیمارستان نمازی 
در خدمت رسانی به مجروحان این حادثه، بیمارستان نمازی را مرکزی با سابقه 
درخشان در خدمت رسانی به مردم برشمرد و نیت های خیرخواهانه مرحوم نمازی 
واقف این بیمارستان را ارج نهاد و برای مجروحان آرزوی شفای عاجل کرد. مدیر 
بیمارستان نمازی نیز در این برنامه با اشاره به شهادت یکی از مجروحان گفت: از 
زمان وقوع حادثه و پذیرش مجروحان در بیمارستان، به دلیل شرایط خاص بیمار، 
تجهیزات و امکانات اتاق عمل بر بالین بیمار مهیا شد، اما با وجود تلاش تیم درمان، 

این مجروح به درجه رفیع شهادت نائل شد.  
»مهدی خان سالار« افزود: در حال حاضر سه مجروح در بیمارستان نمازی بستری 
هستند که وضعیت دو نفر پایدار و یکی از بیماران تحت عمل های جراحی لازم 
قرار دارد. »لیلا هاشمی زاده«، مدیر خدمات پرستاری بیمارستان نمازی نیز با 
ارائه گزارشی از روند ارائه خدمات درمانی به مجروحان حادثه تروریستی در حرم 
حضرت احمدبن موسی)ع(، به داوطلب شدن جمعی از کارکنان بیمارستان در 
شب حادثه برای امدادرسانی اشاره کرد و گفت: روحیه ایثار و از خود گذشتگی 
همکارانی که شب حادثه در منزل حضور داشتند و در تماس های مکرر خواهان 

حضور در بیمارستان و امدادرسانی بودند، قابل تأمل و تحسین بود.

یک مسئول: 

طرح بیماریابی خانه به خانه سالک در شیراز 
درحال اجراست 

مسئول واحد پیشگیری و مبارزه با بیماری های واگیر مرکز بهداشت شهدای 
والفجر شیراز اعلام کرد که فاز سوم طرح بیماریابی خانه به خانه سالک در 
محدوده بافت تاریخی این شهر، اجرایی شده است. علی مختاری به خبرنگاران 
گفت: فاز سوم طرح بیماریابی و آموزش خانه به خانه بیماری سالک در محله 
سنگ سیاه بافت تاریخی شیراز روز بیست و یکم مرداد شروع شده و تا کامل 
شدن محدوده تعیین شده ادامه دارد. مختاری افزود: در این طرح، داوطلبانی 
با مراجعه به منازل ساکنان، فرم های بیماریابی از پیش طراحی شده را تکمیل 
کرده و ضمن شناسایی موارد جدید ابتلا، در مورد روش های پیشگیری و درمان 
به افراد آموزش می دهند. او خاطرنشان کرد که داوطلبان شرکت کننده در این 
طرح، پیش از این در دوره هایی زیر نظر کارشناسان مبارزه با بیماری های واگیر 
مرکز بهداشت والفجر، آموزش لازم را گذرانده اند. مختاری گفت: در این طرح، 
ضمن انجام اقدامات مرتبط با بیماریابی، آموزش ها به شکل چهره به چهره و 
برای ساکنان هر واحد مسکونی، ارائه می شود. مسئول واحد پیشگیری و مبارزه 
با بیماری های واگیر مرکز بهداشت والفجر با بیان اینکه بافت فرسوده و تاریخی 
شیراز یکی از آلوده ترین کانون های سالک در شیراز است، گفت: شهروندان 
ضمن رعایت نکات لازم برای پیشگیری از ابتلا به سالک، در صورت مواجهه 
با هر نوع ضایعه پوستی که بیش از ۲ هفته ادامه داشت به مراکز درمانی و 
بهداشتی مراجعه کنند. از ابتدای امسال شاهد افزایش موارد ابتلا به سالک در 
نقاط مختلف شیراز به ویژه محدوده بافت فرسوده و تاریخی مرکز این کلان شهر 
بوده ایم و به همین واسطه، مجموعه های مدیریت شهری و حوزه سلامت ملزم به 

اجرای طرح های بیماریابی و آموزش خانه به خانه شده اند.

 مریم شماليان- گروه خبر
مردم سوگوار شیراز، سومین حرم اهل بیت)ع( در 
اجتماعی بزرگ انزجار خود از حملات تروریستی در حرم 
مطهرحضرت شاهچراغ)ع( را به جهانیان نشان دادند. با 
حضورگسترده و مملو از اندوه مردم و مسئولان فارس پیکر 
پاک شهدای دومین حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ)ع( در شیراز تشییع و شد. یکی از این دو شهید 
گرانقدر در حرم مطهر شاهچراغ)ع( به خاک سپرده شد و 

شهید دیگر نیز در مرودشت به خاک سپرده می شود.
بار دیگر وقوع یک حمله تروریستی به سومین حرم اهل 
بیت)ع( موجب شد تا زبونی و نفرت دشمن به تصویر 
کشیده شود و مردم انقلابی و همیشه در صحنه برای 
تجدید میثاق با آرمان های انقلاب اسلامی برای تشییع 
پیکر پاک شهدای این حادثه با شکوه تمام به میدان آیند.

این حادثه شامگاه یکشنبه ۲۲ مرداد در پی حمله یک 
عنصرگروه تکفیری داعش در حرم مطهر شاهچراغ)ع( به 
وقوع پیوست ومنجر به مجروح و مصدومیت ۹ نفر شد؛ 
یکی از مصدومان در همان لحظات ابتدایی به درجه رفیع 
شهادت نائل شد و سایر مجروحان ومصدومان به مراکز 
درمانی شیراز منتقل شدند؛ شهید غلامعباس عباسی ۶۹ 
ساله از خدام حرم مطهر در همان لحظه ابتدایی به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد و محمد جهانگیری، از نیروهای 
حفاظت حرم مطهر نیز که از ناحیه شکم مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته بود پس از دو بار عمل جراحی در بیمارستان 

نمازی شیراز، شامگاه دوشنبه به شهادت رسید.
مراسم وداع و تشییع پیکرهای پاک و مطهر ۲ شهید حادثه 
حمله تروریستی به حرم حضرت شاهچراغ)ع( ساعت ۹ 
صبح چهارشنبه ۲۵ مرداد با حضور گسترده و با شکوه 
مردم شهیدپرور فارس از میدان شهدا در شیراز آغاز شد و 

تا بارگاه ملکوتی حضرت احمدبن موسی)ع(، ادامه یافت.
 شرکت کنندگان در آیین تشییع با سر دادن یا اباعبدالله 
الحسین )ع(، یا ابالفضل العباس )ع( و یا حضرت زهرا )ع( 
این شهدا را بدرقه کردند؛ لازم به ذکر است که این مراسم 
با حضور استاندار، نماینده ولی فقیه در فارس، مسئولان 
قضایی و فرماندهان نظامی سپاه، ارتش ، فراجا و سایر 
مسئولان و مدیران اجرایی استان فارس و شهرستان شیراز 

برگزار شد.
حُب مردم ما به اهل بيت)ع( تمام نشدنی است

دکتر محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس ضمن حضور 
در این مراسم تصریح کرد: امروز شاهد هستیم که هرچه 
دشمن بیشتر از این دست اقدامات تروریستی در حرمین 

مطهر به انجام می رساند، علاقه مردم به اهل بیت)ع( بیشتر 
و بیشتر می شود که امروز این مراسم و این صحنه های 

پرشور مردمی مصداق و گویای این واقعیت است.
وی ادامه داد: ارتکاب به این اقدام تروریستی در حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( زبونی دشمن و ناامیدی از مقابله رو 
در رو با فرزندان غیور ملت را به اثبات می رساند و نشانه 

ضعف دشمنان است.
استاندار فارس در این مراسم بر این نکته تأکید داشت که 
مردم حق شناس شیراز و سایر نقاط فارس با حضور در 
مراسم تشییع پیکرهای مطهر این شهیدان، عبادت بزرگی 
به انجام رسانده اند و بار دیگر حُب و علاقه خود را به خاندان 

عصمت و طهارت)ع( به اثبات رسانده اند.

حمله بزدلانه به حریم سومين حرم اهل بيت)ع( 
نقشه عليه امت اسلامی ایران است

حجت الاسلام ابراهیم کلانتری، تولیت حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ)ع( نیز در این مراسم گفت: حمله بزدلانه به 
سومین حرم اهل بیت)ع( توسط یک عنصر تکفیری حادثه 

اتفاقی نیست و یک برنامه از قبل طراحی شده بوده است.
وی ادامه داد: اتاق فکری که حادثه پیشین را در این حرم 
مطهر طراحی کرد، در همان زمان هم ده ها نقشه دیگر را 
در دست طراحی داشته و نباید حمله بزدلانه به سومین 
حرم اهل بیت)ع( توسط یک عنصر تکفیری را صرفاً یک 
حادثه اتفاقی ببینیم، بلکه این اقدام بخشی از نقشه بزرگ 

علیه انقلاب راستین و امت بزرگ ایران اسلامی ماست.
تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی)ع( این اقدام را 
بخشی از جنگ ترکیبی دشمن دانست و اظهار کرد: دشمن 
همواره نقاط قوت نظام اسلامی و جهان اسلام را نشانه 
می گیرد و حرمین مطهر که محل تجمع انسان های مؤمن 
و محل راز و نیاز آنها با خدواند و نشانه دلدادگی و انس با 
اهل بیت)ع( است، به عنوان نقطه قوت جهان اسلام، مورد 
حمله دشمنان اسلام قرار می گیرند. وی در بخش دیگری 
از سخنان خود با تأکید بر اینکه ملت بزرگ ما بیش از 40 
سال فراز و نشیب به درستی از پس این نقشه ها برآمده 
است، گفت: دست هایی که علیه نظام مقدس جمهوری 
اسلامی بلند شدند و یکپارچه جنگ هشت ساله را تحمیل 
کردند، امروز یکی پس از دیگری از صحنه حذف می شوند؛ 
ملت بزرگ ما با دفاع مقدس دشمن را سال های سال از 
کرده خود پشیمان کرد و دفاع مقدس نقطه اوج و افتخار 
کشور شد. وی همچنین افزود: سپاه قدس، حزب الله لبنان، 
انصارالله یمن در گوشه گوشه کشورهای مقاومت لرزه بر تن 
استکبار جهانی انداخته اند و این از برکات پایمردی ملت 

رشید ایران اسلامی است.
ایستادگی مداوم ملت در مقابل دشمنان

 عارف نوروزی، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام)ره( نیز 
ضمن حضور در این آیین بر این نکته تأکید داشت که 
مردم مقاوم ایران اسلامی تا آخر در مقابل دشمن ایستادگی 
خواهند کرد. وی همچنین ادامه داد: حضور گسترده مردم 
در این آیین نشان از اوج انزجار و بیزاری مردم ما از ارتکاب 

اقدامات تروریستی به شمار می رود.  
خاطر نشان می شود، پیش از این نیز در 4 آبان ۱40۱ یک 
حمله مسلحانه و تروریستی به حرم مطهر حضرت احمد 
بن موسی)ع( انجام شد که ۱3 شهید و ۲0 زخمی برجا 

گذاشت. 

شهدای دومين حمله تروریستی تکفيری ها به حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( در شيراز تشييع شدند

وداع با مدافعان حریم حرم 
دو شهيد حادثه تروریستی اخير شيراز با بدرقه مردم در محوطه حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( تشييع شدند 

به گزارش دریافتی شیرازنوین، محمودرضا طالبان با اشاره به بازدید انجام شده 
از روند احداث بزرگراه شیراز-فسا-داراب-بندرعباس گفت: این پروژه یکی از 

محورهای بسیار مهم و شریانی برای فارس و کشور است.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس با یادآوری اینکه مطالبات بالای پیمانکار پروژه 
بزرگراهی شیراز-فسا-داراب-بندرعباس، دلیل کندی کار در قطعه باقی مانده است، 
گفت: روند احداث بخش باقی مانده این پروژه، در صورت تأمین اعتبار شتاب 

مناسبی خواهد گرفت.
محمودرضا طالبان با اشاره به بازدید انجام شده از روند احداث بزرگراه شیراز-فسا-

داراب-بندرعباس، ادامه داد: این پروژه یکی از محورهای بسیار مهم و شریانی برای 
فارس و کشور است.

او اضافه کرد: تردد بسیار زیاد به ویژه ترانزیت کالا و حوادث رانندگی متعدد 
رانندگی از نکاتی  است که توجه به تکمیل این پروژه را به یک ضرورت بدل کرده 

است.
طالبان با بیان اینکه از سال ۱3۸4، موضوع چهاربانده شدن این محور مواصلاتی 

و تبدیل آن به یک محور بزرگراهی، مد نظر قرار گرفت و به اولویت بدل و اجرایی 
شد.

وی با بیان اینکه بخشی از این مسیر در محدوده تحت مدیریت اداره کل راه و 
شهرسازی فارس قرار دارد هم گفت: کل مسیر این پروژه 3۵0 کیلومتر بوده و 

تاکنون ۲۱4 کیلومتر آن چهاربانده شده است.
مدیر کل راه و شهرسازی فارس ادامه داد: ۷۵ کیلومتر از ۱3۶ کیلومتر باقی مانده، 
حد فاصل شهرهای فسا به داراب و جنت شهر به سمت رستاق نیز توسط پیمانکار 
در حال اجراست و عملیات زیرساختی 40 کیلومتر تمام شده و آماده اجرای 
آسفالت است. طالبان با تأکید براینکه عملیات آسفالت 40 کیلومتر مذکور حداکثر 
ظرف سه ماه قابل انجام است، اعلام کرد: به دلیل مطالبات 3000 میلیارد ریالی 
پیمانکار، عملیات اجرایی روند کندی دارد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: 
در صورت تأمین اعتبار می توان قسمتی از این مسیر پرتردد و پرحادثه را به شکل 
چهارخطه اجرا و ایمن کرد و مابقی مسیر را نیز به صورت مستمر حداکثر تا پایان 

سال ۱40۵ به پایان بُرد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: ترانزیت شرقی تا هرمزگان 17 ساله شد 

اعتبار، شتاب بزرگراه شرقی را گرفت 
دکتر طالبان: مطالبات بالای پيمانکار پروژه بزرگراهی شيراز-فسا-داراب-بندرعباس، دليل کندی کار در قطعه باقی مانده است

 کریم آمالی-گروه شهرستان ها، آباده

با حضور مدیرکل پست استان فارس از تابلوهای معابر 
و میادین سطح شهر آباده رونمایی شد. طی مراسمی 
با حضور مهدی آزادی، مدیرکل پست استان فارس، 
خداداد فرماندار ویژه آباده و معاون استاندار فارس، 
حمید موحدی مسئول کدگذاری پست استان، دانشور 
رئیس شورای شهر، شاکر شهردار آباده، محمدمهدی 
آستانه رئیس پست شهرستان و تنی چند از 
کارشناسان حوزه شهرداری و فرمانداری این شهرستان 
در محل شهرداری آباده برگزار  و از تابلوهای جدید 
معابر شهری مزین شده با تمثال شهدا و نقوش منبت 

آباده رونمایی شد.
در این مراسم، مدیرکل پست استان فارس، اقدام 
شهرداری آباده را گامی بزرگ در اجرای طرح 
کدگذاری و نصب تابلوهای معابر شهری عنوان کرد 
و گفت: این اقدام ارزشمند، قدمی مثبت در راستای 
تحقق اهداف دولت الکترونیک و افزایش کیفیت 
خدمت رسانی ادارات در پروژه ملی GNAF خواهد بود.

آزادی در ادامه ضمن اشاره به اینکه آباده از جمله 
شهرستان های پیشتاز در اجرای طرح نصب پلاک آبی 
املاک در استان فارس می باشد، افزود: ارتقاء پلاک ها 
کدپستی فعلی را به پلاک های دارای کیوآر بارکد در 

گام بعدی از اقدامات مؤثر پیشبرد روژه ملی جی نف 
مطرح کرد. در ادامه این مراسم، شهردار آباده با بیان 
اینکه تعداد ۲ هزار و ۲00 تابلوی معابر شهری آباده، 
مزین شده به تمثال شهدای والامقام دفاع مقدس و 
نقوش منبت این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۱0 
میلیارد ریال نصب خواهد شد، افزود: از این پس کوچه 

بدون نام در شهر آباده وجود نخواهد داشت.
خداداد، فرماندار آباده نیز ضمن تقدیر از شهرداری 

این شهرستان در به روز رسانی تابلوهای معابر شهری 
از اداره کل پست استان فارس جهت همکاری های 

انجام شده قدردانی کرد.
در پایان از تابلوهای جدید معابر شهری آباده رونمایی 
شد و تفاهم نامه ای جهت افزایش همکاری فی ما 
بین اداره کل پست استان فارس و شهرداری آباده در 
راستای پیشبرد اهداف پروژه ملی جی نف در دیگر 

شهرهای این شهرستان به امضا رسید. 

مدیرکل پست استان فارس مطرح کرد:

آباده پیشتازدر اجرای طرح پلاک آبی املاک


